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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 462 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 6 000 zł

Prezentujemy dom wolnostojący w zacisznej części Warszewa. Przed domem są miejsca parkingowe należące do
posesji, dwa garaże ( jeden z osobnym wejściem) - bramy otwierane na pilota. Dom o bardzo dobrym
standardzie, kuchnia umeblowana i wyposażona. Dom może spełniać funkcję mieszkalną i biurową, ponieważ w
przyziemiu są dwa pokoje z łazienką i pomieszczeniem gospodarczym, z osobnym wejściem z boku budynku. Na
parterze jest przedsionek, holl, wc, kuchnia, salon z kominkiem i wyjściem na taras oraz otwarty pokój na salon i
holl. Na pietrze są trzy pokoje i łazienka, a na poddaszu pokój z garderobą. Pokoje nie są umeblowane, w kuchni
jest sprzęt AGD: lodówka z zamrażarką, zmywarka, kuchenka. W pomieszczeniu gospodarczym jest pralka i
suszarka. System alarmowy jest 2-strefowy, czujniki przeciwdymowe, rolety okienne na parterze. Wokół posesji
jest zadbany ogród. Wynajem od zaraz 6.000,00 zł + media : gaz, prąd, woda, internet z tv. Kaucja do
uzgodnienia

Symbol AZN21031 Symbol SWO 332944

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 6 000,00 PLN Cena w EURO 1 438,20 €

Cena w USD 1 775,40 $ Cena negocjowana JEST
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Czynsz ofertowy 6 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 240,00 m² Powierzchnia działki 462,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 240,00 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1994

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 154

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


